АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля   2019 года                                                                                                   № 29

д. Адам

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:014014:620

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного  использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:014014:620 с установленного  «Индивидуальное  жилищное  строительство» на  другой вид  разрешенного использования  «Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)  - Размещение объектов улично - дорожной сети, автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в границах населенных пунктов, пешеходных переходов, набережных, береговых полос водных объектов общего пользования, скверов, бульваров, площадей, проездов, малых архитектурных форм благоустройства.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                      К.С.  Растегаев